
 
ZARZĄDZENIE NR 4/2015 

WÓJTA GMINY OSTROWICE 
Z DNIA 11 LUTEGO 2015 r. 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Gminy Ostrowice. 
 
 

Działając na podstawie art.8 ust. 3 i 6 z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zmianami) 
zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną Gminy Ostrowice, zwaną  
dalej Komisją, w składzie: 

- mgr inż. arch. Bogdan Szelmeczka; 
- mgr inż. arch. Małgorzata Łapińska; 
- mgr Przemysław Wiśniewski; 
- Helena Steciuk.  

 
 

§ 2. Status komisji oraz zasady jej działania określa regulamin będący załącznikiem do  
niniejszego zarządzenia.  

 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. zagospodarowania  
 przestrzennego, gospodarki komunalnej i inwestycji Panu Przemysławowi Wiśniewskiemu. 

 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


